品番 : EA637DC-24
品名 : 65 -85mm ステップブロックセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,750円（税抜）／ 円（税込）7,425
カタログ価
格
6,750円（税抜）／7,425円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0655ページ
（2026/06/26 20:33現在）最新在庫： 12
焼き入れ処理で強度・耐摩耗性を向上
仕様
<セット内容> ブロックサイズ2と4の2点セット
　　下段：2、上段：4
材質 焼入鋼、耐磨耗仕上
ブロック2サイズ：
A1：60mm、B1：80mm、C1：82mm
ブロック4サイズ：
A1：30mm、B1：70mm、C1：24mm
H　minサイズ：65mm
H　maxサイズ：85mm
重量 2500g
山のピッチは2.5mmです。